



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

SolAst Holding ApS

Bygvænget 243, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 40 21 23 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Jens Bjerre Kirkegaard
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SolAst Holding ApS Bygvænget 243 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 40 21 23 96
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Bjerre Kirkegaard
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
Dattervirksomhed	Aliro Docs ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket med t.kr. 518, vedrørende nedskrivning af kapitalandele og tilgodehavender hos samme.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af den negative egenkapital er selskabet omfattet af reglerne for kapitaltab, og selskabets ledelse har fastlagt en plan for reetablering af egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-131.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.157
Nedskrivning af finansielle aktiver	-518.183	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-190	-10.045
Resultat før skat	-523.373	-133.309
2 Skat af årets resultat	1.144	-681
Årets resultat	-522.229	-133.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-127.901	-131.421
Disponeret fra overført resultat	-394.328	-2.569
Disponeret i alt	-522.229	-133.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	177.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	177.901
Anlægsaktiver i alt	40.000	177.901
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	329.955
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.466	9.955
Tilgodehavender i alt	15.466	339.910
Omsætningsaktiver i alt	15.466	339.910
Aktiver i alt	55.466	517.811

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	127.901
Overført resultat	-327.976	66.352
Egenkapital i alt	-277.976	244.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	304.637	259.637
Selskabsskat	14.322	8.921
Anden gæld	9.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.442	273.558
Gældsforpligtelser i alt	333.442	273.558
Passiver i alt	55.466	517.811

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	259.322	68.921	378.243
Resultatandel	0	-131.421	-2.569	-133.990
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	127.901	66.352	244.253
Resultatandel	0	-127.901	-394.328	-522.229
	50.000	0	-327.976	-277.976

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190	10.045
	<u>190</u>	<u>10.045</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.144	-1.034
Årets regulering af udskudt skat	0	1.715
	<u>-1.144</u>	<u>681</u>
